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FIDAL - TESSERAMENTO ON LINE

Lista degli Atleti Tesserati della Societa GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
Anno di Gestione 2015 - Stampa di Venerdi 16/01/2015 ore 11:46

Tessera Cognome Nome Categoria Data di Nascita Data Causale Sospensione
Tesseramento
BB000292 ABBATE ROSARIO SM60 06/01/1955 30/12/2014
TA035746 ALIOTO SAVERIO SM55 01/09/1960 11/12/2014
BB001513 ARRICO ANTONIO SM55 27/06/1956 16/01/2015
BA013370 ARTUSO GABRIELE SM50 16/10/1962 12/01/2015
BA004419 BACCONI CIRINO SM55 09/06/1958 30/12/2014
BB000627 BENIGNI ADRIANO SM55 17/10/1956  08/01/2015
BA012754 BERTAMINO MARTA SF 20/01/1985 12/01/2015
BA342617 BOLOGNESI SILVIA SF60 13/04/1954  08/01/2015
BB004346 BONAGIUNTI LORENZO SM40 31/10/1973 12/01/2015
BB002805 BORINELLI ENRICO SM45 31/01/1966 14/01/2015
BA012165 BRIGNONE VALERIO SM45 25/07/1967 30/12/2014
BB001264 CAMPAGNOLI SALVATORE SM55 05/07/1956 16/01/2015
BE000986 CARBONE FULVIO SM50 11/10/1964 14/01/2015
BA345748 CASSIANO SONIA SF 05/09/1989 12/01/2015
BA344203 CHIEFARI MICHELE SM35 08/10/1977 08/01/2015
BA340943 CHIHAOUI RIDHA BEN LAZHAR SM35 13/09/1976 31/12/2014
BB003259 CILIBERTI GIORGIO SM65 04/11/1949 07/01/2015
BE001410 CIPOLATO CLAUDIA SF45 11/05/1968 01/01/2015
BA342616 CODELLA MARIO SM60 13/07/1954  08/01/2015
BA013589 CONTERNO LORENZO SM 07/07/1992 30/12/2014
BB001546 CONTU CARLO SM40 06/02/1975 10/01/2015
BA341317 COSTA SIMONE SM40 09/06/1973 07/01/2015
BB003078 COVIELLO MATTEO SM 12/05/1985 12/01/2015
BB000422 D'ADAMO PAOLA SF40 27/11/1973 08/01/2015
BA344816 DAGNINO PIETRO SM45 25/12/1967 30/12/2014
BA008066 DE BENEDETTI LUISELLA SF50 08/12/1965 30/12/2014
BA345691 DE MARTINO ALESSIO SM 26/05/1989 15/01/2015
BA003754 DE MARTINO PASQUALE SM55 06/10/1956 30/12/2014
BB000449 DEPLANO LUIGI SM55 28/01/1956  08/01/2015
CF040976 FERRARINI GIANLUCA SM40 07/09/1971 30/12/2014
BB002899 GAROZZO MARCO SM40 15/04/1974 07/01/2015
BB003433 GAVA CORRADO SM55 12/02/1958 30/12/2014
BB000188 GIFUNI ALFONSO SM65 20/11/1950 30/12/2014
BA003927 GINANNESCHI ANGELO SM60 20/05/1954  08/01/2015
BB003722 GIOFFRE' CHRISTIAN SM35 23/02/1976 16/01/2015
BE0O00612 GIORDANO ERMANNO SM45 24/07/1967 18/12/2014
BA014265 GIRAUDO BRUNO SM45 06/07/1970 08/01/2015
BB002408 GNONE MATTEO SM50 28/05/1963 30/12/2014
BB002400 GRATTAROLA MARINA SF50 07/04/1962 30/12/2014
BA006156 GRELLA GIORGIO SM45 16/05/1967 12/01/2015
BA340878 GRONDONA PIETRO SM45 28/05/1969 15/01/2015
BB000572 LAMBERTI ENRICO SM55 10/08/1960 30/12/2014
BB001347 LANZA ANDREA SM45 14/06/1967  08/01/2015
BB004263 LANZILOTTA GIOVANNA SF50 13/04/1965 14/01/2015
BB000189 LOGIUOCO DOMENICO SM65 06/09/1950 07/01/2015
BA012932 LUSETTI GIUSEPPE SM 29/07/1981 12/01/2015
CD010865 MALASPINA MARCO SM40 02/01/1971 08/01/2015
BB001718 MANCINO MICHELE SM40 30/09/1971 29/12/2014
BA344554 MANFREDI GIANCARLA SF60 29/06/1951 14/01/2015
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BE001528
BE000989
BB002900
BA013135
BA346424
CD010866
BB004240
BB004241
BB000922
BB002419
BB002888
BA013566
BE000990
BE000991
BA005949
AC000945
BB003431
AA009507
BA012640
BB001585
BA006104
BB003523
BAO11661
BB003786
BB000979
BA013262
BB003952
BB002894
BA003558
BB001138
BB003998
AE022806
BA341638
BB002402
CH046426
BA343350

MANZINI
MARTINI
MARTINI
MARTINI
MASSA
MAZZEI
MAZZUOLI
MAZZUOLI
MELIS
MUSELLA
PATELLA
PENONE
PIOVANO
PIOVANO
POGGI
POGLIANI
POSTANI
PRANDI
PUCCINI
QUINTINO
RAMPA
RATTAZZI
RAVIZZA
RECAGNO
REPETTO
RICCI
RITY
SARPERO
SCHELLA
SCUSSEL
SGRO
SIGUARD
SPALLINA
TESTA
VACCINA
ZAVANELLA

VALENTINA
GABRIELLA
MASSIMILIANO
SONIA
EMANUELA
EMANUELA
ANDREA
MARCO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
ANTONIO
PIER MARIANO
GIOVANNI
SARA
GABRIELE
CARLO
MAURIZIO
MARIO
LUIGI
FABIO
ENRICO
GIUSEPPE
FABRIZIO
ANDREA
ENRICO
LORENZO
MOHAMED
ELENA
MASSIMO
ALBERTINA
PLACIDO
PIER LUIGI
ELENA
CLAUDIO
TOMMASO
VITTORIO

SF45
SF60
SM40
SF35
SF45
SF35
SM
SM
SM60
SM
SM45
SM60
SM65
SF35
SM
SM
SM55
SM40
SM50
SM
SM45
SM55
SM45
SM
SM55
SM50
SM
SF45
SM50
SF55
SM60
SM40
SF35
SM55
SM35
SM60

31/01/1968
25/11/1951
15/02/1974
05/03/1977
17/12/1966
20/10/1977
13/06/1992
07/11/1984
05/04/1954
20/09/1984
03/04/1970
20/10/1954
14/06/1949
10/09/1976
01/05/1981
23/08/1985
19/04/1957
13/08/1971
23/09/1963
10/10/1982
25/12/1966
10/12/1959
17/02/1966
19/09/1986
22/08/1957
06/08/1963
03/01/1983
24/11/1970
03/10/1962
10/08/1960
04/05/1955
30/10/1974
10/04/1976
26/05/1960
05/04/1980
19/08/1955
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07/01/2015
09/01/2015
12/01/2015
08/01/2015
29/12/2014
08/01/2015
07/01/2015
30/12/2014
08/01/2015
08/01/2015
12/01/2015
30/12/2014
14/01/2015
14/01/2015
08/01/2015
09/01/2015
14/01/2015
30/12/2014
14/01/2015
30/12/2014
08/01/2015
07/01/2015
08/01/2015
30/12/2014
07/01/2015
08/01/2015
08/01/2015
15/01/2015
08/01/2015
08/01/2015
08/01/2015
30/12/2014
18/12/2014
12/01/2015
09/01/2015
30/12/2014

Totale Tesserati Nr. 85
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